
Anexa nr. 7  

la Documentația standard nr. 21058253 

din 23 iunie 2022  

 

 

CERERE DE PARTICIPARE 
Către Ministerul Educației și Cercetării, 

MD-2033, Republica Moldova, mun.Chişinău, Piaţa Marii Adunări Naţionale, 1. 
 

 

Stimaţi domni,  

Ca urmare a anunțului de participare apărut pe platforma www.achizitii.md, nr. 21058253, MTender ID 

ocds-b3wdp1-MD-1655128912912, din 23 iunie 2022, privind aplicarea procedurii pentru atribuirea 

contractului „Manuale școlare pentru învățământul primar, gimnazial și liceal”, LOT 13 Educația 

tehnologică pentru clasa a III-a, ID lotului: 2e45c726-f2f5-4b89-b7ff-8d134137e6af , noi Epigraf S.R.L., 

am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și exprimăm  prin 

prezenta interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat,  neavînd obiecții la documentația de 

atribuire. 

Data completării 12 ianuarie 2023 

Cu stimă, 

 

Ofertant/candidat 

Epigraf S.R.L, administrator, Oleg Bujor 

 


		2023-01-13T16:52:53+0200




